

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Демонтаж				
1	RpCS19G	Demontări: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон)	m			29.983
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	14,99
2	Tr11AA01F3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые: транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 3 категории)	t			25.947
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	25,95
3	Ts150A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			21.279
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	280,00	21,28
		2. Capitolul 2 . Устройство плитки				
4	TsA01A1	Săpătura manuală de pămînt în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pămînt cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul a carei platformă este sub cel mult 0,60 m peste nivelul săpăturii teren usor (Разработка грунта вручную в песчаных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы)	m3			29.983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,98
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x28 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15х 28 см, по бетонному основанию 30х15 см, бетон класса В 15)	m			139.071
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa M 200	m3		1 100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,76	5,58
	1421102200513	Nisip sortat nepalut de riș și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	230,00	2,07
	4100116202818	Apa pentru mojarare și betoane	m3	0,0060	12,50	0,07
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	43,00	43,22
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, anti-efliva și anticapilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песчаной подушки толщиной 6см выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			331.578
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33